
2023年 5月吉日 

お得意先各位 
 

株式会社 栄 信 

〒4470866愛知県碧南市明石町 49-9 

TEL：0566-48-0020 FAX：0566-48-0250 

 

【ご案内】G7広島サミット開催による納入への影響について 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 5月 19 日（金）～21日（日）に広島県で G7広島サミットが開催されます。 

これに伴い、5月 18日（木）～5月 22日（月）にかけて交通規制が予告されています。  

広島県を中心とした地域、広島を中継する地域への納入に関して配送に遅延が発生する 

可能性がございます。 

尚、路線便での配送の場合、ご希望納期には極力沿えるように努力はいたしますが、必着の 

お約束はできかねます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具 

 

 

記 

 

対象期間：2023年 5月 18日(木)～2023年 5 月 22日(月) 
 

対象地域：広島県を中心とした地域、広島県を中継する地域 
 

 

※出荷遅延が発生した場合、チャーター便の切り替え等のご対応は 

困難となります。 

※ご不明な点につきましては弊社までお問い合わせください。 

以上 


